
お客様各位 

平成 30年 11 月吉日 

 

 

請求書の様式変更についてお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さてこの度、弊社システムの変更に伴い、お客様宛に発行しております「請求書」の様式変更を行

うことになりました。これまで封書でお送りしておりました請求書を平成30年 12月発行分より、圧着

ハガキ形式でお送り致します。 

変更に際して何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜り、今後も変わらぬご愛顧を

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡をお願い致します。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社現場サポート 

〒890-0045 鹿児島市武 1丁目 35-4 

TEL 099-251-9971 FAX 099-259-3874 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

＜新請求書 見本例＞ 

 

 

＜旧請求書 見本例＞ 

 

〇〇銀行 ■■支店 

1234567 


